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swój jubileusz

Na obchody  związane  z  jubileuszem 50-lecia  wszystkich  swoich  absolwentów  i  byłych
pracowników zaprasza Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy.
Uroczystości odbędą się 24 października 2014 roku.

Historia szkoły sięga 1964 roku, kiedy to utworzono w Morawicy 2,5-letnią Szkołę Medyczną
Pielęgniarstwa Psychiatrycznego, przekształconą później w Medyczne Studium Zawodowe.
Od tego czasu szkoła zmodyfikowała i poszerzyła zakres kształcenia. Obecnie organem
założycielskim placówki jest samorząd województwa świętokrzyskiego. Można się tam uczyć
na dziewięciu kierunkach: technik elektroniki i informatyki medycznej, technik
elektroradiolog, opiekun medyczny, technik farmaceutyczny, technik masażysta, technik
usług kosmetycznych, asystent osoby niepełnosprawnej, opiekunka środowiskowa, terapeuta
zajęciowy. Od początku istnienia mury szkoły opuściło prawie 3200 absolwentów.

Wysoki poziom nauczania został potwierdzony w 2013 roku statuetką Oskara Zawodowego,
którą szkoła zdobyła w II edycji konkursu „Szkoła dla rynku pracy” organizowanego przez
Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej. Nauka w szkole jest
bezpłatna, a uczniowie dzięki unijnym projektom mają praktyki zawodowe w Wielkiej
Brytanii. Placówka szczyci się również bardzo wysokim procentem zdawalności egzaminu
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe.

Zainteresowanych udziałem w uroczystościach jubileuszowych dyrekcja szkoły prosi o
potwierdzenie przybycia do dn. 19 września 2014 roku (pod numerem telefonu 41
311-46-80 lub osobiście w szkole).

Program obchodów

24 października 2014 roku (piątek)

I część – Morawica
godz.8.15 – zbiórka w szkole (ul. Kielecka 7)
godz.9.00 – uroczysta msza święta w kościele parafialnym p.w. Matki Boskiej Nieustającej
Pomocy w Morawicy
godz.10.00-12.00 – uroczystości w szkole
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II część – Kielce, Filharmonia Świętokrzyska
godz.13.00-17.00
– wystąpienia okolicznościowe
– występ artystyczny

Więcej informacji o szkole na www.szkola-medyczna.com.pl
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